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Annotatsiya. Nafas olish tizimi kasalliklari, xususan, polipoz rinosinusit (PRS) 

va bronxial astma (BA), umumiy kasallanish tuzilmasida birinchi o'rinlardan birini 

egallaydi. PRSning qaytalanayotgan kechishi, birgalikdagi patologiyaga ega 

bo'lgan bemorlarda BA ning nazoratga olinmaydigan kechishini belgilaydi. Ushbu 

kasalliklarni nazoratga olish – bemorlarni davolashning asosiy maqsadi 

hisoblanadi 

Kalit so'zlar: polipoz rinosinusit, bronxial astma, eozinofiliya, nafas yo'llari 

kasalliklari. 

 

Kirish. Polipoz rinosinusit (PR) ning etiopatogenezi bo'yicha bir nechta 

nazariyalar taklif qilingan, ammo hozirgi vaqtda poliplarning hosil bo'lishi shilliq 

qavatining yallig'lanishi bilan bog'liq ekanligi umumiy ravishda tan olingan [1]. PR 

ning qayta-qayta rivojlanishi bronxial astmaning (BA) nazorat qilinmas oqishini 

belgilaydi, bu esa birgalikdagi patologiyasi bo'lgan bemorlarda uchraydi. Klinik 

amaliyotga zamonaviy farmakoterapiya prinsiplari joriy etilishi, bunda BA va PR 

ning patogenezida yallig'lanishning hal qiluvchi roli haqida tushunchalar asosida 

yondashish, bu kasalliklarni davolashda ma'lum muvaffaqiyatlarga olib keldi [2-4]. 
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Biroq, PRS bilan davolangan bemorlarda shifokorlar ushbu kasallikning turli xil 

kechishini va operatsiyadan keyingi davrda qaytalanmas davrning uzoqligini 

oldindan aytishning qiyinligini uchratadilar. PRS mavjudligi deyarli har doim 

jarrohlik davolanishni talab qiladi. 

Maqsad. Endoskopik polisinusotomiya operatsiyasidan so'ng, PRS ning erta 

qaytalashini prognozlashda biologik markerlarning rolini baholash. 

Materiallar va metodlar. Tadqiqotga «Polipoz rinosinusit» va «PRS ni BA 

bilan birgalikda» tashxisi qo'yilgan 73 nafar bemor kiritildi. Barcha bemorlarga ikki 

tomonlama endoskopik polisinusotomiya operatsiyasi amalga oshirilib, so'ngra bir 

yil davomida dinamik kuzatuv olib borildi. Eozinofiliya va burun sekresiyasidagi 

eozinofillar sonining dinamikasi baholandi. O'chirilgan poliplar to'qimalarining 

morfologik tadqiqoti o'tkazildi. 

Xulosa. Poliplarning eozinofillik xarakteri, shuningdek, qon va burun 

sekresiyasidagi eozinofillar sonining barqaror oshishi PRSning erta 

qaytalanishining prognoz jihatidan yomon omillari ekanligi ko'rsatildi. 
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